
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №4 «Центр образования» 

Тутаевского муниципального района 

                         ПРИКАЗ 

14.04.2023                                                                                      № 73а/01-10                                                                                                                                                                                                     

г.Тутаев 

 

 О создании рабочей группы  

   для организации сотрудничества  

          ГАУ ДПО ЯО «Институт развития образования» и  

         МОУ СШ №4 «Центр образования» ТМР - базовой площадки ГАУ ДПО ЯО ИРО  

         в 2023 – 2024 г. 

 

В соответствии с Приказом государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования Ярославской области 

«Институт развития образования»  от 22.02.2023 №01-03/38 « Об утверждении 

базовых площадок»   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Для организации совместной деятельности ГАУ ДПО ЯО ИРО и МОУ 

СШ №4 «Центр образования» в статусе базовой площадки «Формирование 

системы профилактики учебной неуспешности в школе с существенными 

факторами риска снижения образовательных результатов»  создать рабочую 

группу в следующем составе: 

 

Тихомирова М.Ю., директор  

Смирнова Е.В., заместитель директора по УВР 

Смирнова О.Д., заместитель директора по УВР 

Юдина О.А., заместитель директора по УВР 

Никитина Л.В., учитель начальных классов 

Волкова В.В., педагог – психолог 

Косарева В.Ю., логопед – дефектолог 

 

 

 

 

Директор Тихомирова М.Ю.



 


		2023-04-14T15:44:38+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна




